



ناتوانی در اجرای دستورات چندبخشی، نشانه کم شنوایی است.

اینستاگرام: Samak.ghaem

بیرجند- مفتوح ۸- پلاک ۱۳ تلفن: ۰۵۶ ۳۲۲۳۱۸۰۱ - ۰۵۶ ۹۱۵۱۶۵۵۰۲۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۷۶۶

اولم فرزان جنوبی

من ماسک می زنم

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO/VIDEO) کنفرانس

گروه ماشین های اداری بهدانی
ناینگی انحصاری سرتیغی صوت ایرانی ماسک در استان
نماینده انحصاری فروش و خدمات دستگاه های فتو کپی توشیبا
ویدئوپروژکتور، تاج پیل، مواد مصرفی
بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ - ۳ - ۲۲۰۲۴۰۵۰

یکشنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۹ * ۱۵ ربیع الاول ۱۴۴۲ * ۱ نوامبر ۲۰۲۰

سرپرست استانداری خراسان جنوبی خبر داد:

محدودیت کروناپی برای سه شهر استان

خوش خبر: بیرجند، طبس و قانات شامل محدودیت های گروه شغلی دو، سه و چهار خواهند شد



سرپرست استانداری خراسان جنوبی در فهرست جدید ستاد کرونا از شهرستان های دارای محدودیت خبر داد. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی؛ خوش خبر با بیان این مطلب گفت: در مصوبات ستاد ملی کرونا که روز گذشته برگزار شد، ۴۶ شهرستان جدید نام برده شد که به مدت ۱۰ روز شامل محدودیت های گروه شغلی دو، سه و چهار خواهند شد. وی ادامه داد: بیرجند، طبس و قانات در استان خراسان جنوبی، از جمله

شهرستان های دارای محدودیت می باشند به گفته وی؛ بر اساس این مصوبه ستاد ملی کرونا، محدودیت های قبلی همچنان به قوت خود باقی است و قابل تمدید نیز خواهد بود. رئیس ستاد مدیریت کرونا استان تصریح نمود: در شهرستان هایی که در فهرست محدودیت ها معرفی شده اند، ممنوعیت فعالیت گروه های شغلی سه و چهار شامل مدارس، دانشگاه ها، زبان سراه، کتابخانه ها، موزه ها، آرایشگاه ها، مصلی ها، مساجد و ... ایجاد می شود.



داستان کل کشور:

مصوبات ستاد ملی کرونا ضمانت اجرایی داشته باشد

صفحه ۶

محمد غرضی:

چپ نمی تواند دولت را نگه دارد و راست نمی تواند ملت را

صفحه ۶

سید صادق خرازی:

پیروزی بایدن به معنای بهبود وضعیت ایران نخواهد بود

صفحه ۶

سر مقاله

پیروزی خبر

یک بام و دو هوای تربیت معلم در استان

سازمان سنجش آموزش کشور، همه ساله برای ورود مشتاقان ادامه تحصیل به دانشگاه ها از میان متقاضیان ۵ گروه آزمایشی در مقطع کارشناسی آزمون برگزار می کند و دانشجویی پذیرد. داوطلبان شرکت در بزرگترین همپای علمی کشور، هر یک با نیت رسیدن به هدفی، سنگ شان را به ترازو می زنند و دانسته های خود را در کنار دیگر رقبا به ورطه آزمایش می گذارند، باشد که از این آزمون پیروز و سر بلند بیرون آیند. صد البته آن چه برای بخش عمده ای از داوطلبان کنکور حائز اهمیت می باشد، آینده شغلی رشته ای است که در پس کنکور، برای ادامه تحصیل برمی گزینند. گروهی با تکیه بر ارت پتری، خیلی نگران باید و نیاید های استخدام های اداری نیستند و آن چه برای شان مهم است، رشته ای است که بتواند آنها را به آرزمان های شان برساند، عده کثیری هم به جهت نداشتن پشتوانه مالی، تضمین آینده شغلی، استخدا می بی دردسر و از همه مهمتر این که ... ادامه در صفحه ۲

فعال گردشگری آلمانی: زندگی بکر روستاها مرا عاشق خراسان جنوبی کرد

تاخیر در مراجعه به مراکز درمانی علت افزایش آمار فوتی های بر اثر کرونا در استان

جانمایی ساختمان های باریک و یک طرفه، به نحوی که عملیات امداد و نجات با اخلال و تاخیر مواجه شود، مجاز نمی باشد.

مبحث ۲۱ مقررات ملی ساختمان (پدافند غیر عامل)

پاسخگویی و ارتباط مردمی

جناب آقای مهدی عصمتی پور

مدیر کل امور عشایر استان خراسان جنوبی

از طریق سامانه الکترونیک ارتباط مردم و دولت (سامد) تماس با شماره تلفن ۱۱۱

دوشنبه مورخ ۹۹/۸/۱۲ ساعت ۹/۳۰ صبح الی ۱۱

روابط عمومی اداره کل امور عشایر خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس آسمانی مقدم

مدیر کل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان

جناب آقای مهندس تنها معاون محترم عمران روستایی

جناب آقای مهندس اکبری کارشناس مسئول محترم امور واگذاری استان

جناب آقای مهندس راستکار بخشدار محترم شهر مود

جناب آقای مهندس حاجی زاده مدیر محترم بنیاد مسکن شهرستان سرپیشه

آقایان مهندس نادی، جعفری و دهقانی کارشناسان محترم فنی و اجرایی

بر خود واجب دانسته از کمک و مساعدت شما بزرگواران که ما روستاییان را در امر خانه دار شدن یاری رسانده و متحمل زحمات زیادی شده اید، تقدیر و تشکر نموده و توفیق بیش از پیش شما عزیزان را از خداوند سبحان آرزو مندیم.

دهیاری و شورای اسلامی روستای حاجی آباد مود

همکار گرامی جناب آقای دکتر زردست

پاسخ صحیح و استاندارد و خدمت رسانی خوب شما به بیماران نتیجه مدیریت والا و تعهد شما و همکاران تان می باشد

توفیق روز افزون تان را از خداوند خواهانم.

دکتر قائمی (میکروبیولوژیست)

شرکت ستاره کیان بیرجند جهت تکمیل کادر فنی کارخانه تولید خوراک آماده دام و طیور اقدام به جذب تکنسین برق صنعتی و ابزار دقیق می نماید.

شرایط احراز: جنسیت: مرد - دارای کارت پایان خدمت - دارای حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط

جهت کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید:

۰۹۱۵۵۶۲۱۷۷۰ - مهندس کمیلی دوست و ۰۹۱۰۹۰۵۱ - ۰۵۶ (داخلی ۵۰۶)

دعوت نامه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند در ساعت ۱۶:۳۰ مورخه ۱۳۹۹/۸/۲۴ روز شنبه در محل تالار میلاد پادگان ۰۴ بیرجند واقع در انتهای خیابان ارتش برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید که جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش تا پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۸/۲۲ در دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگ ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس در خصوص عملکرد و فعالیت سال ۱۳۹۸ - تصویب صورت های مالی شرکت منتهی به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۳۰ - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۹

۴- تعیین مبلغ برای استرداد اعضای مستعفی ۵- انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل برای مدت سه سال

۶- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی ۷- تعیین و تصویب حد نصاب معاملات شرکت تعاونی برابر ماده ۵۴ اساسنامه ۸- تصمیم گیری در خصوص خرید وسایل نقلیه (۲ دستگاه) - تعیین خط مشی آتی شرکت تعاونی

هیئت مدیره تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند

جناب آقای مهندس توکلی و سرکار خانم موحدی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت شادروان

جناب سرهنگ موحدی

را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحوم غفران الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت دارم.

علیزاده (کالی کاشی آریا)

بر مفرش خاک، خفتگان می بینم
در زیر زمین، نهفتگان می بینم
چندان که به صحرای عدم می نگرم
ناآمدگان و رفتگان می بینم

سومین روز درگذشت

مرحوم حاج محمد علی بهدانی

را در حالی بر گزار می کنیم که به لحاظ حفظ سلامتی شما عزیزان با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی امروز یکشنبه ۹۹/۸/۱۱ از ساعت ۱۵ الی ۱۶ در جوار آرامگاه ابدی آن عزیز سفر کرده واقع در روبروی غسلخانه گرد هم می آیم تا با ذکر فاتحه ای روح آن مرحوم را قرین رحمت الهی نماییم.

خانواده های: بهدانی و عرفان طریق

دعوت نامه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند در ساعت ۱۵:۳۰ مورخه ۱۳۹۹/۸/۲۴ روز شنبه در محل تالار میلاد پادگان ۰۴ بیرجند واقع در انتهای خیابان ارتش برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید که جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش تا پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۸/۲۲ در دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگ ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

دستور جلسه: ۱- اصلاح ماده ۶ اساسنامه: تمدید مدت فعالیت شرکت

هیئت مدیره تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند

آگهی استخدام

شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور جهت تکمیل کادر خود نیاز به یک نفر کارشناس مهندس صنایع دارد. لذا متقاضیان محترم می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت ۷ روز مدارک و رزومه کاری خود را تحویل دفتر مالی شرکت واقع در سجادشهر، گلستان شرقی، نیش لاله یا به صندوق پستی ۴۴۱ بیرجند ارسال نمایند. متقاضیانی که دارای سوابق کاری باشند در اولویت خواهند بود.

شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور

شرکت گیتی گستر خاوران

جهت تکمیل پرسنل به افراد ذیل نیازمند است.

راننده پایه یک - بولدورز - لودر - بیل مکانیکی - راننده تراکتور و غلطک سرویس کار و تعمیر کار ماشین آلات سنگین - آشپز - حسابدار و انباردار و مهندس عمران با ۵ سال سابقه اجرایی.

۰۹۱۵۵۶۲۴۸۸۹ / ۰۵۶ - ۳۲۴۴۲۸۸۶

یک شرکت تولیدی جهت تکمیل کادر اداری خود به افراد ذیل نیازمند است:

۱. مدیر کارخانه با حداقل ۳ سال سابقه فعالیت مرتبط (خانم/آقا)

۲. کارپرداز حداقل ۲ سال سابقه (آقا) ۳. نیروی اداری حداقل ۲ سال سابقه (خانم)

۴. مدیر فروش حداقل دو سال سابقه کار مرتبط (خانم/آقا)

واجدین شرایط می توانند رزومه کاری خود را به شماره ۰۵۶-۳۲۲۵۵۵۵۸ فکس نمایند. شماره تماس: ۳۲۲۵۵۵۵۰

